

Csömend Község Önkormányzat
Polgármesterétől
8700 Csömend, Árpád u. 2.
Tel./fax: 85/336-128

Előterjesztés

Csömend Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2022. január 18. napján tartandó nyílt, soron kívüli képviselő-testületi ülésére
a temető fejlesztés kivitelezési pótmunkái tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő
beszerzési eljárás lefolytatása során beérkezett ajánlatok elbírálásához

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzat MFP-ÖTIF/2021 kódjelű, 3294159856 azonosító számú, „**Önkormányzati temető fejlesztés Csömend községben**” című pályázata kedvező elbírálásban részesült, melynek keretei között 4.999.999 Ft-ot nyertek.

A támogatási összegből a temetőt határoló kerítés cseréje, valamint zúzottköves út építése valósul meg. A munkálatok elvégzésével a képviselő-testület a **SYRIUSBAU Kft-t** bízta meg.

A kivitelezés jelenleg folyamatban van, azonban a pályázaton megnyert összeg nem elegendő valamennyi munka elvégzésére. Az önkormányzat saját forrást tud biztosítani a pályázati forrásból meg nem valósítható munkálatokra, így bekérésre került három árajánlat a temető fejlesztés kivitelezési pótmunkáira.

Az ajánlattételi határidőre, mindhárom ajánlattételre felkért gazdasági szereplő ajánlatot tett az alábbiak szerint:

1. **Sávoly Invest Kft.** székhelye: 8732 Sávoly, Petőfi utca 4.
Ajánlati ára bruttó: 3 734 321 Ft
2. **SYRIUSBAU Kft.** székhely: 8700 Marcali, Kossuth utca 62.
Ajánlati ára bruttó: 3 511 103 Ft
3. **ALAPVETŐ-KANIZSA Kft.** székhelye: 8800 Nagykanizsa, Boroskupa út 3.
Ajánlati ára bruttó: 3 564 330 Ft

Javaslom, hogy legkedvezőbb ajánlatot nyújtó gazdasági szereplőt hirdesse ki a képviselő-testület nyertesnek.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és az alábbi határozati javaslat elfogadására.

Határozati javaslat:

Csömend Község Önkormányzat Képviselő-testülete a temető fejlesztési kivitelezési pótmunkák elvégzése céljából indított közbeszerzési értékhatárt el nem érő értékű beszerzési eljárás megvalósítása kapcsán a beérkezett ajánlatokat áttekintette és megállapítja, hogy:

1. **Sávoly Invest Kft.** székhelye: 8732 Sávoly, Petőfi utca 4. határidőben benyújtott ajánlata érvényes,
2. **SYRIUSBAU Kft.** székhely: 8700 Marcali, Kossuth utca 62., határidőben benyújtott ajánlata érvényes,

3. **ALAPVETŐ-KANIZSA Kft.** székhelye: 8800 Nagykanizsa, Boroskupa út 3., határidőben benyújtott ajánlata érvényes.
4. A képviselő-testület megállapítja, hogy a **SYRIUSBAU Kft.** ajánlata tartalmazza a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást, (bruttó **3 511 103 Ft**) ezért **ajánlattevőt** hirdeti ki az eljárás nyertesnek, tekintettel arra, hogy az ajánlat érvényes, az ajánlatevő alkalmas a szerződés teljesítésére, és az **Ő** ajánlata tartalmazza a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást.
5. A képviselő-testület megállapítja, hogy a temető fejlesztési kivitelezési pótmunkák céljából indított közbeszerzési értékhatárt el nem érő értékű beszerzési eljárás eredményes volt.
6. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére a **SYRIUSBAU Korlátolt Felelősségű Társasággal.**

Felelős: Szabó István polgármester

Határidő: azonnal

Mesztegyő, 2022. január 17.



Árajánlat

Ajánlattevő neve: **Sávoly Invest Kft.**
Székhelye: **8732 Sávoly, Petőfi utca 4.**
Adószáma: **Adósz.: 14521564-2-14**

Ajánlatkérő: **Csömend Község Önkormányzata**
Székhelye: **8700 Csömend, Árpád utca 2.**
Adószáma: **15400743-1-14**

Cím :8700, Csömend, Fő utca 2. 1 hrsz

Érvényesség: ajánlattételi határidőtől
számított 30 nap

A munka leírása: Temető fejlesztés kivitelezés pótmunkái

Megnevezés	Költségvetés összesítő	
	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	880 003	2 060 407
1.1 Közvetlen önköltség összesen	880 003	2 060 407
2.1 ÁFA vetítési alap	2 940 410	
2.2 Áfa	27,00%	793 911
3. A munka ára	3 734 321	

Kelt: Marcali, 2022.01.07.

SÁVOLY INVEST KFT.
8732 Sávoly, Petőfi u. 4.
Adószám: 14521564-2-14
Közösségi sz.: HU 14521564
Cgl.: 14 09 000022
Ajánlattevő cégszerű aláírása

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Irtás, föld- és sziklamunka	0	599 840
Építőmesteri munkák	113 975	369 567
Fém nyílászáró és épületlakatos- szerkezet elhelyezése	222 615	704 000
Útburkolatalap és makadámburkolat	543 413	387 000
Összesen:	880 003	2 060 407

PK

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
2	21-003- 1.1.1.3	Lyukfúrás vagy kisméretű földkiemelés, oszlop, alaptest vagy lehorgonyzás részére, kézi erővel, 2 m mélységig, 0,30 m átmérőig. talajosztály: IV.	20 m	NR	6600	NR	132 000
3	21-003- 7.1.5.1	Munkagödör földkiemelése épületek és műtárgyak helyén bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, alapterület: 150,1-250,0 m ² között	64,5 m ³	NR	3000	NR	193 500
4	21-004- 2.1.1	Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban talajosztály: I-IV	215 m ²	NR	726	NR	156 090
5	21-004-3,2	Humuszterítés 20 cm vastagságig gépi erővel, kiegészítő kézi munkával részün 5.0 m szintkülönbségig	215 m ²	NR	550	NR	118 250
Munkanem összesen:						0	599 840

1	32-007- 001.2.1- 0622012	Bontott vasbeton kerítés vagy kapuoszlop elhelyezése a szükséges földmunkával együtt, kézi erővel, beton römbbe állítva kibetonozva.	32 db	1500	8800	48 000	281 600
2	32-007- 001.2.1- 0622012	Előregyártott vasbeton kerítés vagy kapuoszlop elhelyezése a szükséges földmunkával együtt, kézi erővel, beton römbbe állítva kibetonozva.	10 db	6600	8800	65 975	87 967
Munkanem összesen:						113 975	369 567

Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése

2	45-004- 23.2.1- 0120110	Tekerceses kerítés szerelése előre elhelyezett oszlopokra, hagyományos drótfonatos kerítésből, (a felerősítő elemek külön tételben kiírva), 1,50 kerítés magasságig	77 m	1100	900	84 700	69 300
3	45-004- 24.1- 0138442	Kiegészítők elhelyezése tekerceses kerítéseknél, feszítőhuzal elhelyezése drótfonatos kerítéseknél, kerítés magasságát 50 cm-ként megosztva BETAFENCE feszítőhuzal, horganyzott, átmérő: 3,1 mm, hossza: 110 m	231 m	275	1100	63 525	254 100
4	45-004- 24.1- 0138442	Szögesdrót elhelyezése kerítésoszlopokra	346 m	215	1100	74 390	380 600
Munkanem összesen:						222 615	704 000



Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	61-004- 1.1- 013017	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel,	64,5	m ³	8425	6000	543 413	387 000
1		zúzottkőből vagy kohósalakkőből Speciális zúzottkő andezit, S 0/32, KÓKA, Komló						
Munkanem összesen:							543 413	387 000

Árajánlat

Ajánlattevő neve: **SYRIUSBAU Kft.**
Székhelye: 8700 Marcali, Kossuth u. 62.
Adószáma: 14202009-2-14

Ajánlatkérő: Csömend Község Önkormányzata
Székhelye: 8700 Csömend, Árpád utca 2.
Adószáma: 15400743-1-14

Cím :8700, Csömend, Fő utca 2. 1 hrsz

Érvényesség: ajánlattételi határidőtől
számított 30 nap

A munka leírása: Temető fejlesztés kivitelezés pótmunkái

Megnevezés	Költségvetés főösszesítő	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei		845 378	1 919 270
1.1 Közvetlen önköltség összesen		845 378	1 919 270
2.1 ÁFA vetítési alap		2 764 648	
2.2 Áfa	27,00%	746 455	
3. A munka ára		3 511 103	

Kelt: Marcali, 2022.01.05.

SYRIUSBAU KFT.
8700 Marcali, Kossuth u. 62.
Sz.sz.: 66900038-11026895
Adószám: 14202009-2-14
85/510-251

Ajánlattevő cégszerű aláírása

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Irtás, föld- és sziklamunka	0	550 000
Építőmesteri munkák	107 978	335 970
Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése	243 394	646 300
Útburkolatalap és makadámburkolat	494 006	387 000
Összesen:	845 378	1 919 270

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag Díj összesen	Díj összesen
2	21-003- 1.1.1.3	Lyukfúrás vagy kisméretű földkiemelés, oszlop, alaptest vagy lehorgonyzás részére, kézi erővel, 2 m mélységig, 0,30 m átmérőig, talajosztály: IV.	20	m	NR	6000	NR	120 000
3	21-003- 7.1.5.1	Munkagödör földkiemelése épületek és műtárgyak helyén bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, alapterület: 150,1-250,0 m ² között.	64,5	m ³	NR	3000	NR	193 500
4	21-004- 2.1.1	Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban, talajosztály: I-IV.	215	m ²	NR	600	NR	129 000
5	21-004-3,2	Humuszterítés 20 cm vastagságig gépi erővel, kiegészítő kézi munkával részün 5,0 m szintkülönbségig	215	m ²	NR	500	NR	107 500
Munkanem összesen:							0	550 000

1	32-007- 001.2.1- 0622012	Bontott vasbeton kerítés vagy kapuoszlop elhelyezése a szükséges földmunkával együtt, kézi erővel, beton tömbbe állítva, kibetonozva.	32	db	1500	8000	48 000	256 000
2	32-007- 001.2.1- 0622012	Előregyártott vasbeton kerítés vagy kapuoszlop elhelyezése a szükséges földmunkával együtt, kézi erővel, beton tömbbe állítva, kibetonozva.	10	db	6000	8000	59 978	79 970

Munkanem összesen: **107 978** **335 970**

2	45-004- 23.2.1- 0120110	Tekerceses kerítés szerelése előre elhelyezett oszlopokra, hagyományos drótfonatos kerítésből, (a felerősítő elemek külön tételben kiírva), 1,50 kerítés magasságig	77	m	1000	900	77 000	69 300
3	45-004- 24.1- 0138442	Kiegészítők elhelyezése tekerceses kerítéseknel, feszítőhuzal elhelyezése drótfonatos kerítéseknel, kerítés magasságát 50 cm-ként megosztva BETA FENCE feszítőhuzal, horganyzott, átmérő: 3,1 mm, hossza: 110 m	231	m	250	1000	57 750	231 000
4	45-004- 24.1- 0138442	Szögesdrót elhelyezése kerítésoszlopokra	346	m	314	1000	108 644	346 000

Munkanem összesen: **243 394** **646 300**

Ssz.	Tételsz ám	Tétel szövege	Men ny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	61-004- 1.1- 013017 1	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kohósalakkőből Speciális zúzottkő andezit, S 0/32, KŐKA, Komló	64,5	m3	7659	6000	494 006	387 000

Munkanem összesen:

494 006 387 000



Árajánlat

Ajánlattevő neve: **ALAPVETŐ-KANIZSA Kft.**
Székhelye: **8800 Nagykanizsa, Boroskupa út 3.**
Adószáma: **Adósz.: 14121322-2-20**

Ajánlatkérő: **Csömend Község Önkormányzata**
Székhelye: **8700 Csömend, Árpád utca 2.**
Adószáma: **15400743-1-14**


Cím :8700, Csömend, Fő utca 2. 1 hrsz

Érvényesség: ajánlattételi határidőtől
számított 30 nap

A munka leírása: Temető fejlesztés kivitelezés pótmunkái

Megnevezés	Költségvetés főösszesítő	
	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	843 025	1 963 534
1.1 Közvetlen önköltség összesen	843 025	1 963 534
2.1 AFA vetítési alap	2 806 559	
2.2 Áfa	27,00%	757 771
3. A munka ára	3 564 330	

Kelt: Marcali, 2022.01.06.


Ajánlattevő cégszerű aláírása

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Irtás, föld- és sziklamunka	0	543 100
Építőmesteri munkák	110 976	352 769
Fém nyílászáró és épületlakatos- szerkezet elhelyezése	213 340	661 315
Útburkolatalap és makadámburkolat	518 709	406 350
Összesen:	843 025	1 963 534



Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
2	21-003- 1.1.1.3	Lyukfúrás vagy kisméretű földkiemelés. oszlop, alaptest vagy lehorgonyzás részére. kézi erővel, 2 m mélységig, 0,30 m átmérőig talajosztály: IV	20 m	NR	6300	NR	126 000
3	21-003- 7.1.5.1	Munkagödör földkiemelése épületek és műtárgyak helyén bármely konzisztenciájú, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, alapterület: 150,1-250,0 m ² között	64,5 m ³	NR	2700	NR	174 150
4	21-004- 2.1.1	Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban talajosztály: I-IV	215 m ²	NR	630	NR	135 450
5	21-004-3,2	Humuszterítés 20 cm vastagságig gépi erővel, kiegészítő kézi munkával rézsűn 5,0 m szintkülönbségig	215 m ²	NR	500	NR	107 500
Munkanem összesen:						0	543 100

1	32-007- 001.2.1- 0622012	Bontott vasbeton kerítés vagy kapuszlop elhelyezése a szükséges földmunkával együtt, kézi erővel, beton tömbbe állítva kibetonozva.	32 db	1500	8400	48 000	268 800
2	32-007- 001.2.1- 0622012	Előregyártott vasbeton kerítés vagy kapuszlop elhelyezése a szükséges földmunkával együtt, kézi erővel, beton tömbbe állítva kibetonozva	10 db	6300	8400	62 976	83 969
Munkanem összesen:						110 976	352 769



Fém nyílászáró és épületlakatos-szerkezet elhelyezése

2	45-004- 23.2.1- 0120110	Tekercses kerítés szerelése előre elhelyezett oszlopokra. hagyományos drótfonatos kerítésből, (a felerősítő elemek külön tételben kiírva), 1,50 kerítés magasságig	77 m	1050	945	80 850	72 765
3	45-004- 24.1- 0138442	Kiegészítők elhelyezése tekercses kerítéseknél, feszítőhuzal elhelyezése drótfonatos kerítéseknél, kerítés magasságát 50 cm-ként megosztva BETA FENCE feszítőhuzal, horganyzott, átmérő: 3,1 mm, hossza: 110 m	231 m	262	1050	60 522	242 550
4	45-004- 24.1- 0138442	Szögessdrót elhelyezése kerítésoszlopokra	346 m	208	1000	71 968	346 000

Munkanem összesen:**213 340****661 315**

Ssz.	Tétel szám	Tétel szövege	Mennyiség	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	61-004- 1.1- 013017	Szórt alap készítése, egy rétegben, 15-25 cm vastagságban, 4 cm hézagkitöltéssel, zúzottkőből vagy kohósalakkőből Speciális zúzottkő andezit, S 0/32, KŐKA, Komló	64,5	m ³	8042	6300	518 709	406 350
Munkanem összesen:							518 709	406 350

